

CENOVÁ NABÍDKA: 000600681DODAVATEL: **FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.**

Svazarmovská 309

738 01 Frýdek-Místek

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku KS Ostrava, oddíl C., vl. 25222

IČO : 25910027

DIČ : CZ25910027



Telefon : 558 438 884

Fax : 558 438 884

E-mail : frankospol@frankospol.czWeb : www.frankospol.cz

MÍSTO URČENÍ: Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 3/791

70030 Ostrava

ODBĚRATEL: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava

IČ : 00845451

DIČ : CZ00845451

Datum vystavení dokladu : 27.7.2016

Objednávka : smlouva

Číslo	Název zboží	DPH	MJ	Množství	PC bez DPH	Celk. bez DPH	DPH celkem	ČÁSTKA	
300901	Pořadač pák.A4 8cm mram.modrý	21	ks	20,00	20,30	406,00	85,26	491,26	
300902	Pořadač pák.A4 8cm mram.červený	21	ks	20,00	20,30	406,00	85,26	491,26	
300903	Pořadač pák.A4 8cm mram.zelený	21	ks	20,00	20,30	406,00	85,26	491,26	
300904	Pořadač pák.A4 8cm mram.žlutý	21	ks	20,00	20,30	406,00	85,26	491,26	
311100fia	Mapa odkl.3klop.obyč. 253 fialová Eco	21	ks	200,00	1,96	392,00	82,32	474,32	
311100ruz	Mapa odkl.3klop.obyč. 253 růžová Eco	21	ks	200,00	1,96	392,00	82,32	474,32	
311100zel	Mapa odkl.3klop.obyč. 253 zelená Eco	21	ks	200,00	1,96	392,00	82,32	474,32	
311181crv	Mapa odkl.3klop.s gumou přešpan červená	21	ks	100,00	15,59	1 559,00	327,39	1 886,39	
311181tmm	Mapa odkl.3klop.s gumou přešpan tmavě moc	21	ks	100,00	15,59	1 559,00	327,39	1 886,39	
311181zlu	Mapa odkl.3klop.s gumou přešpan žlutá	21	ks	100,00	15,59	1 559,00	327,39	1 886,39	
330213	Obal A4 prosp.EURO hl.150mi/100ks DONAU	21	ks	5,00	300,00	1 500,00	315,00	1 815,00	
220163	Obálka C6 pošt.smlp./1ks	21	ks	3 000,00	0,20	600,00	126,00	726,00	
233620	Sešit 540 recykl A5 čistý	21	ks	30,00	3,85	115,50	24,26	139,76	
233621	Sešit 544 recykl A5 linka	21	ks	30,00	3,85	115,50	24,26	139,76	
233520	Sešit 440 recykl A4 čistý	21	ks	30,00	7,15	214,50	45,05	259,55	
233521	Sešit 444 recykl A4 linka	21	ks	30,00	7,15	214,50	45,05	259,55	
430020	Spony dopisní 453 ZN 32mm	21	bal	20,00	3,20	64,00	13,44	77,44	
431000	Spojovače kancelář.24/6 2000ks	21	bal	30,00	6,15	184,50	38,75	223,25	
502307	Zvýrazňovač 8722/1 oranž.1-4mm	21	ks	30,00	6,75	202,50	42,53	245,03	
502303	Zvýrazňovač 8722/1 zelen.1-4mm	21	ks	30,00	6,75	202,50	42,53	245,03	
502305	Zvýrazňovač 8722/1 žlutý 1-4mm	21	ks	30,00	6,75	202,50	42,53	245,03	
502304	Zvýrazňovač 8722/1 fial.1-4mm	21	ks	30,00	6,75	202,50	42,53	245,03	
502308	Zvýrazňovač 8722/1 růžový1-4mm	21	ks	30,00	6,75	202,50	42,53	245,03	
200512	Pap.xero A4 80g BASIC	21	bal	520,00	52,90	27 508,00	5 776,68	33 284,68	
430240	Spony pořadačové 32mm 12ks	21	bal	12,00	10,20	122,40	25,70	148,10	
							39 128,40	8 217,01	47 345,41

Zaokrouhlení

-0,41

Celkem Kč**47 345,00**

smlouva

CENOVÁ NABÍDKA: 000600682DODAVATEL: **FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.**

Svazarmovská 309

738 01 Frýdek-Místek

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku KS Ostrava, oddíl C., vl. 25222

IČO : 25910027

DIČ : CZ25910027



Telefon : 558 438 884

Fax : 558 438 884

E-mail : frankospol@frankospol.czWeb : www.frankospol.cz

MÍSTO URČENÍ: Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 3/791

70030 Ostrava

ODBĚRATEL: **Statutární město Ostrava**

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava

IČ : 00845451

DIČ : CZ00845451

Datum vystavení dokladu : 27.7.2016

Objednávka : p. Havránková

Číslo	Název zboží	DPH	MJ	Množství	PC bez DPH	Celk. bez DPH	DPH celkem	ČÁSTKA
780500	Utěrka role PERFEX/2ks kuchyň	21	ks	40,00	16,00	640,00	134,40	774,40
170152	Řezačka DAHLE 508 kotoučová	21	ks	2,00	1 280,00	2 560,00	537,60	3 097,60
330890	Páska textilní DURABLE 10ks š.10mm	21	bal	4,00	360,00	1 440,00	302,40	1 742,40
316202	Desky spis.A4 potažené	21	ks	200,00	13,00	2 600,00	546,00	3 146,00
201002	Pap.xero A3 200g COLOR COPY 250L	21	bal	1,00	568,00	568,00	119,28	687,28
431530	Spojov.LEITZ 5591 K6 kaz.(26/6)	21	bal	2,00	410,00	820,00	172,20	992,20
431532	Spojov.LEITZ 5593 K10 kaz.(26/10)	21	bal	2,00	485,00	970,00	203,70	1 173,70
431533	Spojov.LEITZ 5594 K12 kaz.(26/12)	21	bal	2,00	494,00	988,00	207,48	1 195,48
440052	Lepidlo KORES 20g	21	ks	24,00	30,00	720,00	151,20	871,20
440053	Lepidlo KORES 40g	21	ks	12,00	43,90	526,80	110,63	637,43
310580zlu	Rychlovazač závěsný celý přeš.RZC žlutý	21	ks	100,00	12,50	1 250,00	262,50	1 512,50
461910	Box drátěný 3 díly zásuvek černý	21	ks	4,00	270,00	1 080,00	226,80	1 306,80
201614	Pap.xero A4 80g IQ COLOR žlutá citronově Z	21	bal	1,00	179,00	179,00	37,59	216,59
201608	Pap.xero A4 80g IQ COLOR zelená středně V	21	bal	1,00	179,00	179,00	37,59	216,59
201611	Pap.xero A4 80g IQ COLOR modrá středně V	21	bal	1,00	179,00	179,00	37,59	216,59
420835	Sešlvačka mini LEITZ NeXXt WOW 5528	21	ks	1,00	266,00	266,00	55,86	321,86
318543	Deska A4 s klip.dvoj.WOW modrá	21	ks	2,00	150,00	300,00	63,00	363,00
318551mod	Deska A4 s klip.dvoj.plast Lin modrá	21	ks	2,00	52,50	105,00	22,05	127,05
318551cer	Deska A4 s klip.dvoj.plast Lin černá	21	ks	2,00	52,50	105,00	22,05	127,05
						15 475,80	3 249,92	18 725,72

Zaokrouhlení

0,28

Celkem Kč**18 726,00**